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ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO

AMPLIACIONES

MUNICIPIO DE TIQUICHEO MICHOACAN

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR UNIDAD RESPONSABLE

47,799,778.03 2,517,998.60 50,317,776.63 43,848,808.58 43,205,962.58 6,468,968.05I. GASTO NO ETIQUETADO

001 5,670,640.12 217,452.67 5,888,092.79 5,885,032.74 5,885,032.74 3,060.05PRESIDENCIA

002 866,645.38 -75,744.12 790,901.26 790,901.26 790,901.26 0.00SINDICATURA

003 2,299,915.68 -80,724.75 2,219,190.93 2,219,190.93 2,219,190.93 0.00REGIDURÍA

004 1,084,104.44 -281,190.64 802,913.80 797,663.80 797,663.80 5,250.00SECRETARÍA

005 1,679,446.96 2,567,357.18 4,246,804.14 4,246,804.14 4,246,804.14 0.00TESORERÍA

006 483,562.54 -52,953.54 430,609.00 430,609.00 430,609.00 0.00CONTRALORÍA

007 6,434,474.00 0.00 6,434,474.00 0.00 0.00 6,434,474.00EJECUCIÓN DE OBRA PÚBLICA

008 985,935.59 24,901.41 1,010,837.00 1,010,837.00 1,010,837.00 0.00OBRAS PÚBLICAS Y URBANISMO

009 3,152,684.90 -451,210.90 2,701,474.00 2,701,474.00 2,701,474.00 0.00SEGURIDAD PÚBLICA

010 6,541,929.97 -513,638.04 6,028,291.93 6,028,291.93 5,385,445.93 0.00OFICIALÍA MAYOR

011 10,467,467.33 2,398,862.12 12,866,329.45 12,866,329.45 12,866,329.45 0.00SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES

012 1,724,784.74 -351,011.57 1,373,773.17 1,367,773.17 1,367,773.17 6,000.00SISTEMA MUNICIPAL DE DESARROLLO INTEGRAL
FAMILIAR

013 1,082,517.72 79,389.50 1,161,907.22 1,161,907.22 1,161,907.22 0.00DESARROLLO RURAL

C. MARIA HORTENCIA SANCHEZ RODRIGUEZ LIC. HORACIO ALBERTO ARROYO SOLORZANO C.P. AGUSTIN ROSAS NAVAPROF.JUAN CARLOS GARDUÑO SERRANO

PRESIDENTA MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO

AMPLIACIONES

MUNICIPIO DE TIQUICHEO MICHOACAN

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR UNIDAD RESPONSABLE

014 463,486.12 -75,043.20 388,442.92 388,442.92 388,442.92 0.00DESARROLLO SOCIAL

015 384,498.03 -26,475.03 358,023.00 358,023.00 358,023.00 0.00INSTANCIA DE LA MUJER MICHOACANA

016 2,986,901.20 -555,656.97 2,431,244.23 2,411,060.23 2,411,060.23 20,184.00PROTOCOLO Y EVENTOS

017 295,133.52 -74,160.52 220,973.00 220,973.00 220,973.00 0.00CASA DE LA CULTURA

018 423,074.20 -92,501.60 330,572.60 330,572.60 330,572.60 0.00INSTITUTO DE LA JUVENTUD Y EL DEPORTE

019 549,541.57 -182,435.77 367,105.80 367,105.80 367,105.80 0.00COORDINACIÓN DE EDUCACIÓN

020 223,034.02 42,782.37 265,816.39 265,816.39 265,816.39 0.00ECOLOGÍA Y MEDIO AMBIENTE

34,532,975.43 13,876,253.52 48,409,228.95 33,330,957.79 33,330,957.79 15,078,271.16II. GASTO ETIQUETADO

001 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PRESIDENCIA

002 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SINDICATURA

003 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00REGIDURÍA

004 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SECRETARÍA

005 644,468.18 0.00 644,468.18 644,468.18 644,468.18 0.00TESORERÍA

006 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONTRALORÍA

C. MARIA HORTENCIA SANCHEZ RODRIGUEZ LIC. HORACIO ALBERTO ARROYO SOLORZANO C.P. AGUSTIN ROSAS NAVAPROF.JUAN CARLOS GARDUÑO SERRANO

PRESIDENTA MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO

AMPLIACIONES

MUNICIPIO DE TIQUICHEO MICHOACAN

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR UNIDAD RESPONSABLE

007 28,569,347.25 14,215,623.48 42,784,970.73 27,706,699.57 27,706,699.57 15,078,271.16EJECUCIÓN DE OBRA PÚBLICA

008 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OBRAS PÚBLICAS Y URBANISMO

009 5,319,160.00 -339,369.96 4,979,790.04 4,979,790.04 4,979,790.04 0.00SEGURIDAD PÚBLICA

010 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OFICIALÍA MAYOR

011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES

012 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SISTEMA MUNICIPAL DE DESARROLLO INTEGRAL
FAMILIAR

013 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DESARROLLO RURAL

014 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DESARROLLO SOCIAL

015 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INSTANCIA DE LA MUJER MICHOACANA

016 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROTOCOLO Y EVENTOS

017 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CASA DE LA CULTURA

018 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INSTITUTO DE LA JUVENTUD Y EL DEPORTE

019 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COORDINACIÓN DE EDUCACIÓN

020 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ECOLOGÍA Y MEDIO AMBIENTE

C. MARIA HORTENCIA SANCHEZ RODRIGUEZ LIC. HORACIO ALBERTO ARROYO SOLORZANO C.P. AGUSTIN ROSAS NAVAPROF.JUAN CARLOS GARDUÑO SERRANO

PRESIDENTA MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO

AMPLIACIONES

MUNICIPIO DE TIQUICHEO MICHOACAN

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR UNIDAD RESPONSABLE

82,332,753.46 16,394,252.12 98,727,005.58 77,179,766.37 76,536,920.37 21,547,239.21TOTAL DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS:

C. MARIA HORTENCIA SANCHEZ RODRIGUEZ LIC. HORACIO ALBERTO ARROYO SOLORZANO C.P. AGUSTIN ROSAS NAVAPROF.JUAN CARLOS GARDUÑO SERRANO

PRESIDENTA MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL


